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NWG // | VARLDEN

Det hdir dr
New Waoe Group

- Forsaljningsverksamhet i
— L egna dotterbolag

New Wave Group ar en tillvaxtkoncern som skapar, forvarvar och utvecklar
varumarken. Koncernen skall erbjuda sina produkter inom profil- och . o
detaljihandelsmarknaden. Inkopsorganisationen



NWG // SEGMENT OCH KANALER

Vara rorelsesegment och
forscliningskanaler

Vara varumdarken kategoriseras till det av véra tre
rorelsesegment som det tillhor: Foretag, Sport & Fritid och
Gavor & Heminredning.

Varumdrkena distribueras bdade i forsdljningskanalen profil
och i férsaliningskanalen detaljhandel for att uppnd god
riskspridning.
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NWG // SEGMENTEN

|
Sp [ & I'ritic

v DCHC

it viirldsledande varumdrl@inom
och att gora Cutter & Buck tll ett
dande varumdirke inom go

gora Craft t
idrottskldd
odrld

clair ska ta en ledande position pda
opa och i ska anvinda Parts Gloves
splattform for att lansera koncernens

Varumdirket
handskar i F'u

starka distributi I
andra carumdirken i Kanada.

Sammantaget vill vi bli en av de ledande
sportleverantorerna, bdde i Sverige och deriga
europezska liinder samt i USA. Vira varumarken skall
L € 0ss en position bland odir,
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s l#‘,' En dél vzszonen ar ocksa alt anvin
innovativ och lekfull design fbr
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NWG // KVARTALET

Koartalet

Efterfrdagan minskat - COVID-19
Nedstingning i flertalet lcinder
Trading okar

Likoiditet
Kostnadsbesparingar




NWG // FINANSIELL INFORMATION

Finansuell
information

[E—
April - juni



NWG // FINANSIELL INFORMATION

April - juni

« 0C0C eeeeeernees

Nettoomsditining 1 800
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« Forsdljningen uppgick till 1 314,5 1400

(1 689,0) MSEK : 200

+ Forsaliningen minskade med 22 % 1000
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»  Forsaljningskanalen profil e
minskade 8 %, detaljhandel 44 % :

400

200

0

Q2 -2020 Q2 -2019

W Profil B Detaljhandel



NWG // FINANSIELL INFORMATION

Nettoomsdittning per rorelsesegment

loretag 2% Sport & Fritid -51% Gaoor & Heminredning -24%
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

April - juni

Nettoomscittning per region och rorelsesegment

Foretag Sport & Fritid Gdavor & Heminredning Totalt

MSEK Apr - jun Apr - jun Apr - jun Apr - jun Apr - jun Apr - jun Apr - jun Apr - jun Fordandring

2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 %
USA 28,5 53,2 136,8 394.,9 10,9 11,2 176,2 459,3 -62%
Sverige 79.8 121,6 76,3 109.9 118,4 164,1 274,5 395,6 -31%
Centraleuropa 104,4 171,3 55,4 57,6 4,1 2,6 163,9 231,5 -29%
Norden exkl. Sverige 72,3 120,5 48,4 93.0 7.5 9.7 128,3 223,2 -43%
Sydeuropa 357,2 197,2 11,1 11,0 0,0 0,2 3683 208,3 77%
Ovriga l&nder 188,3 147.,3 10,8 20,7 4,5 3,1 203,5 1711 19%

Totalt 8304 811,1 338,7 687,0 1454 191,0 1314,5 16890 -22%



NWG // FINANSIELL INFORMATION

April - juni

Bruttovinstmarginalen uppgick till 39,2 (46,5)%
Storre andel tradingleveranser

Externa kostnader och personalkostnader
uppgick tillsammans till -396,8 (-620,7) MSEK
Kostnadsbesparingar

Reducerad personalstyrka och permitteringar

Rorelseresultatet uppgick till 110,1 (119,6) MSEK
Lagre nettoomsattning

Kostnadsbesparingar

Statliga bidrag

Periodens resultat uppgick fill 72,9 (83,7) MSEK

- 020C

MSEK

Nettoomsattning
Handelsvaror
Bruttoresultat

Ovriga rérelseintdkter
Externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiella
och immateriella
anlédggningstillgdngar

Ovriga rérelsekostnader

Andelar i intresseféretags resultat
Rorelseresultat

Finansnetto
Resultat fore skatt

Skatt p& periodens resultat
Periodens resultat

Resultat per aktie

Apr -jun
2020

1314,5
-799.7
514,8

61,4
-187.7
-209,1

-57.8
-11.4

-0,1
110,1

-17.3
92,8

9%
72,9

39.2%

8,4%

Apr -jun
2019

1689,0
-903.3
785,7

[ISES
-330,2
-290,5

-52.8
-7,7

-0.3
119.6

-16,0
103,6

=99
83,7

1,28

46,5%

71%



NWG // FINANSIELL INFORMATION

April - juni

Rorelseresultat per rorelsesegment Foretag Sport & Fritid Gdor & Heminredning
C
120.0
Foretag ; 112.0
— Hogre nettoomsdattning, flera storre tradingordrar 100.0
— Okad férsalining i Sydeuropa och Ovriga ladnder, 94.9
minskningar i resterande regioner : o~
— Ldagre bruttomarginal '
— Kostnadsbesparingar
60.0
Sport & Fritid 400 308
— Lagre nettoomsattning
— Nedstdngning i USA 20.0
— Kostnadsbesparingar -5.4 3.5 -6.1
Gavor & Heminredning : 0.0 ] —_—
— L&gre nettoomsattning, frdmst Sverige Q2 - 2020 Q2-2020 Q2-2019

— Kostnadsbesparingar -20.0



NWG // FINANSIELL INFORMATION

April - juni
—
Kassaflode

MSEK

Lopande verksamheten fore forandring i rorelsekapital
Forandring i rorelsekapital

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassaflode efter investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Apr - jun
2020

176,0
75,5
2514

-11,1
240,3

-201,6
38,7

Apr - jun
2019

143,8
-134.8
9.0

-35,6
-26,6

-57.4
-84,0



NWG // FINANSIELL INFORMATION

Finansiell
information

E—
Januari - juni




NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuari - juni
—
Nettoomscitlining

« Forsaljningen uppgick till 2 755,4
(3 193,9) MSEK

» Forsaljningen minskade med 14 %
(15% i lokala valutor)

« Forsaljningskanalen profil
minskade 5 %, detaljhandel 27 %

« 0C0C eeeeeernees
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NWG // FINANSIELL INFORMATION
Nettoomsdittning per rorelsesegment
—
loretag 0% Sport & Fritid -31% Gaoor & Heminredning -12%
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuart - juni

Nettoomscittning per region och rorelsesegment

MSEK

USA

Sverige
Centraleuropa
Norden exkl. Sverige
Sydeuropa

Ovriga l&nder
Totalt

Jan - jun
2020

81,8
169.9
262,8
164,7
510,7
351.,6

1541,5

Foretag

Jan - jun
2019

105,9
222,8
348.2
218.3
368,6
271.3
15351

Jan - jun
2020

429.6
188.9
124,5
120.,9

24,9

34,9
923,9

Sport & Fritid

Jan - jun
2019

707,1
224.,4
138,1
181.8
29.8
48,7
1329.,8

Gdavor & Heminredning

Jan - jun
2020

23,5
237.0
7.0
14,6
0.1
79
290,1

Jan - jun

2019

22,0
2769
6,1
18,3
0.2
o
328,9

Jan - jun
2020

534.,9
595,9
394.3
300,2
535,7
394.4
27554

Totalt

Jan - jun
2019

835,0
724,1
492,4
4184
398,7
3254
31939

Forandring
%o

-36%
-18%
-20%
-28%

34%

21%
-14%



NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuart - juni

* Bruttovinstmarginalen uppgick till 41,6 (46,8)%
— Storre andel tradingleveranser
— Lagre marginal i samtliga segment

+ Externa kostnader och personalkostnader
uppgick tillsammans ill -1 000,7 (-1 242,3) MSEK

— Kostnadsbesparingar

— Reducerad personalstyrka och permitteringar

« Rorelseresultatet uppgick till 86,0 (165,6) MSEK
— L&gre nettoomsattning

— Kostnadsbesparingar

— Statliga bidrag

» Periodens resultat uppgick till 35,9 (109,7) MSEK

- 020C

MSEK

Nettoomsattning
Handelsvaror
Bruttoresultat

Ovriga rérelseintdkter
Externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiella
och immateriella
anlédggningstillgdngar

Ovriga rérelsekostnader

Andelar i intresseféretags resultat
Rorelseresultat

Finansnetto
Resultat fore skatt

Skatt p& periodens resultat
Periodens resultat

Resultat per aktie

Jan -jun
2020

27554
-1 609.9
11455

82,0
-498,7
-502,0

-117.9
-21.8

-1,1
86,0

=315,
50,7

-14,8
35,9

0,57

Jan -jun
2019

31939
-1 698.6
41,6% 1495,3

32,7
-668,7
-573.6

-103,8
=185

-0,5
3.1% 165,6

-29.9
135,6

=25,9,
109,7

1,68

46,8%

52%



NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuart - juni
—
Rorelseresultat per rorelsesegment

Foretag

— Nettoomséattning i nivéd med fjoldret

— Flera storre tradingordrar )

— Okad forsaljning i Sydeuropa och Ovriga
l&nder, minskningar i resterande regioner

— Lagre bruttomarginal

— Kostnadsbesparingar

Sport & Fritid

— Lagre nettoomsattning

— Minskad férsalining i samtliga regioner
och forsaljningskanaler

— Kostnadsbesparingar

Gavor & Heminredning
— Lagre nettoomsattning
— Kostnadsbesparingar
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NWG // FINANSIELL INFORMATION

Fanuari - juni

—
Kassaflode

MSEK

Lopande verksamheten fore forandring i rorelsekapital
Forandring i rorelsekapital

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassaflode efter investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Jan -jun
2020

113.0
253.0
366,0

-41,7
324,3

-398,6
-72,5

Jan -jun
2019

193.1
-249,2
-56,1

=/3,9
-130,0

-8,2
-138,2



NWG // FINANSIELL INFORMATION

Finansiella nyckeltal

e Apr - jun Apr - jun Jan -jun Jan -jun

2020 2019 2020 2019
Omsattningstillvaxt, % -22,2 10,9 -13,7 14,2
Antal &rsanstdllda 2152 2 597 2152 2 597
Bruttovinstmarginal, % 39,2 46,5 41,6 46,8
Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 12,8 10,2 7.4 8.4
Rorelsemarginal, % 8,4 7.1 3,1 5,2
Avkastning pé& eget kapital, % 7.8 10,3
Avkastning pd sysselsatt kapital, % 6.7 8,3
Soliditet, % 47,9 44,7
Nettoskuldsattningsgrad, % 69.9 79,2
Nettoskuld genom rérelsekapitalet, % 74,1 77,6
Nettoskuld, MSEK 2 656,6 27837
Varulagrets omséttningshastighet, ggr 1,0 1,1

Eget kapital per aktie, SEK 57,08 52,70
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har ordet

Andra koartalet bleo betydligt
béittre éin vad jag befarade och
jag dr overtygad om att o1
kommer att ga ur krisen starkare

(n nagonsin”

Torsten Jansson
VD och koncernchef

April - juni
Minskad efterfragan fill foljd av COVID-19

krisen. Nedstangningar i flertalet [dnder, men
okning av tradingordrar.

Rorelseresultatet minskade fill 110,1 (119,6)
MSEK, men forbattrad rérelsemarginal.

Konkreta och snabba insatser avseende
kostnadsbesparingar och
likviditetsforbattringar.

Starkt kassaflode och minskad nettoskuld.

Januari - juni

Minskad forsaljning med 14 % (15% i lokala
valutor) till féljd av COVID-19 krisen.

Nojd med rorelseresultatet Gven om det
minskade till 86,0 (165,6) MSEK.

Starkt kassaflode och minskad nettoskuld.
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Vi stréivar efter att gora alla so
pmdukter till nojda kunder Oin du odljera
investerd_id nill oi att du ska
oela al din investering
pd G om ldangsiktigt
tci ich hart arbete!







